
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-01-24-000006-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: eauction.open-tender.com.ua

Номер лоту: GL1N615365

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 31.01.2020 09:48:38

Дата та час завершення електронного аукціону: 31.01.2020 16:44:28

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами,
що укладені фізичними особами у кількості 3281 договір згідно додатку. Без ПДВ;Права вимоги та
інші майнові права за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання у
кількості 137 договорів згідно додатку. Без ПДВ;Дебіторська заборгованість та майнові права за
дебіторською заборгованістю у кількості 3904 позиції згідно додатку. Без ПДВ;Права вимоги за
трьома договорами купівлі-продажу нерухомого майна від 25.07.2014 та за договорами купівлі-
продажу обладнання від 25.07.2014 №2507/1, №2507/2, №2507/3, №2507/4, №2507/4, №2507/6, що
укладені з юридичною особою. Без ПДВ;Майнові права інтелектуальної власності на «Комп’ютерна
гра «DARK SWORDS». Без ПДВ;Основні засоби у кількості 551 одиниця згідно додатку. З
ПДВ;Вантажні автомобілі VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5, рік випуску 2012, колір білий, номер
кузова WVIZZZ7HZCH132231, державний номер АЕ2619HE, Інкасаційний панцеровий захист;
VOLKSWAGEN TRANSPORTER, рік випуску 2009, білий, номер кузова WVIZZZ7HZ9H037338,
державний номер АЕ2946ЕЕ, Інкасаційний панцеровий захист; VOLKSWAGEN TRANSPORTER, рік
випуску 2009, колір білий, номер кузова WVIZZZ7HZ9H032334, державний номер АЕ3329НА;
VOLKSWAGEN TRANSPORTER, рік випуску 2009, колір білий, номер кузова WVIZZZ7HZ9H036783,
державний номер АЕ3346НА; VOLKSWAGEN TRANSPORTER, рік випуску 2009, колір білий, номер
кузова WVIZZZ7HZ9H035345, державний номер АЕ6552ЕЕ Інкасаційний панцерів захист;
VOLKSWAGEN TRANSPORTER, рік випуску 2011, колір білий, номер кузова WVIZZZ7HZBH081023,
державний номер АЕ6836ЕК Спеціалізований панцерований захист ПЗСА-3; VOLKSWAGEN
TRANSPORTER T5, рік випуску 2013, колір білий, номер кузова WVIZZZ7HZDX012754, державний
номер АЕ6906НН Спеціалізований панцерований захист ПЗСА-3, які мобілізовані, передані
військовому комісару Бабушкінського РВК. З ПДВ;Комплекс будівель та обладнення Луганського
трубного заводу та основні засоби, а саме: - Об’єкт незакінченого будівництва, загальною площею 5



849,8 кв. м, що знаходиться за адресою: м. Луганськ, вул. Совєтская, буд.20в (реєстраційний номер
355369244101); - Нежитлові будівлі, загальною площею 4 909,1 кв. м, що знаходяться за адресою: м.
Луганськ, вул. Мічуріна, буд. 2а (реєстраційний номер 355360744101); - Цілісний майновий
комплекс – виробничі будівлі, що знаходиться за адресою: м. Луганськ, вул. Свєрдлова 2, буд. 5
(реєстраційний номер 350366844101); Основні засоби в кількості 2229 позицій. З ПДВ

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 501 420.98 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 585 127.89 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 325 071.05 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ «ФК «ДОВІРА ТА ГАРАНТІЯ» #38750239

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 31.01.2020 16:44:28

Переможець торгів: ТОВ «ФК «ДОВІРА ТА ГАРАНТІЯ»

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


